РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446951, Самарская область, Клявлинский район,
село Черный Ключ, ул. Центральная д.4
тел.8(84653)5-71-24
РЕШЕНИЕ
30.06.2021 года № 44

О внесении изменений в Правила землепользования

 и застройки сельского поселения  Черный Ключ

муниципального района   Клявлинский Самарской области

Рассмотрев протест  прокуратуры Клявлинского района Самарской области от 30.04.2021г. №07-03-2021/Прдп133-21-20360033 на Правила землепользования и застройки сельского поселения Черный Ключ, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области Решило:

1. Исключить пункт 9 части 3 статьи 2 Правил землепользования и застройки сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ"  и на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области https://klvadm.ru/.

3. Разместить настоящее решение и изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения  Черный Ключ муниципального района  Клявлинский Самарской области во ФГИС ТП.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания представителей сельского
поселения Черный Ключ муниципального
района Клявлинский Самарской области                               С.Н. Григорьев

Глава сельского поселения Черный
Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области                                           В.М. Кадеев